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Rangliste

DM und Training mit 18 Teilnehmer
in Belp am 04.06.2022

Sport 2-Stellung

Id Rang Vorname Nachname Total Total Total 4
liegend kniend Match
4357 1 Patrick Wagli 99 96 96 291 96 96 94 286 577 NE
Stellungssieger liegend: Patrick Wagli kniend: Patrick Wagli

Sport Liegend

Id Rang Vorname Nachname Total *
liegend Match

4398 1 Patrick Wagli 100 98 97 96 97 98 586 NE

4319 2 Urs Meyer 9% 97 95 96 100 97 581DEZ 19

4159 3 Reto Zimmermann 92 97 94 98 92 96 569 1"

4324 4 Kurt Stucki 919 91 95 95 90 93 555 NE

4091 5 Hans-Rudolf  Grilinig 90 85 81 93 91 90 530 NE

Ordonnanz 2-Stellung

Id Rang Vorname Nachname Total Total Total *
liegend kniend Match
4322 1 Fritz Rohrbach 90 95 93 278 85 92 86 263 541 4
Stellungssieger liegend: Fritz Rohrbach kniend: Fritz Rohrbach

Ordonnanz Liegend

18.06.2022, 10:30



MMGVO

2 von 2

4345

4339

4346

4336

4332

4342

4338

4165

4086

4359

4348

Rang

10

1"

Vorname

Beat

Daniel

Stefan

Markus

Bernhard

Klaus

Beat

Urs

Kurt

Vreni

Heidi

MMGV-Online is powered and developed by MJH * Version 1.2 *

Nachname

Pulfer
Wenger
Wenger
Habegger
Béhler
Schnider
Garo
Messerli
Meyer
Meyer

Garo

92

92

92

92

89

88

92

87

95

87

62

95

94

94

93

96

89

80

88

87

82

85

GODADDYE

GEPRUFT UND GESICHERT

SICHERHEIT FRUFEN

liegend
97 93
88 89
91 92
96 86
89 84
91 90
90 89
87 90
81 87
88 88
90 91

https://my.mmgvo.ch/rangliste.php?event id=207

94

91

84

90

89

87

89

90

85

92

88

92

93

92

87

90

87

89

83

86

81

93

Total
Match

563

547 DEZ

545

544 DEZ

537

532

529

525

521

518

509

*

12

NE

NE

NE

NE

NE

NE

18.06.2022, 10:30



